

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2020 года № 34

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Холмского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

Администрация Холмского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Холмского муниципального района, урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 11.03.2016 № 135 «О комиссии по соблюдению требований к служебному служащих, поведению муниципальных замещающих должности муниципальной службы в Администрации Холмского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов», считать Столярову Л.А., образования Администрации главным специалистом отдела района, профсоюзного комитета Администрации Холмского председателем муниципального района.
- 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации муниципального района

Т.А. Прокофьева